PEXKHM JTHA

MyHHIAIATLHOTO f10MKETHOr0 AOMK0ALHOID ofpazoBaTebHOTO y-rpmzm

Pemumiibie MOMEHTEI

VrpeHHuH npreM neTeH, HTpbl,
CAMOCTOSTENEHAA AEATENbHOCTE,

Wirpsi, NOArOTORKA K 3aHATHAM

FansTHA (BKIIOYAS THMHACTHKY B
npolecce IAHATHI — 2 MMHYTHI,
riepephIBbl MEKIY AAHATHAMH, HE
menee 10 Mu

[MoAroTOBKA K TPOTYIKE, APOTYJIKA.
Bo3spaiieHue ¢ MporyJiki, caMocTo
SATEAbHAA JACATENLHOCTE perei.
Oben

[NoAroToBKA KO CHY, COH,
HOCTENEHHLIA NOAbEM neTeH,
JAKANMBAIOUNE npoueaypet.
TToAroTOBKA K NMOJJIHHKY, TOLIHHK

Fuutwrma (npw HEe0GXOIHMOCTH)

Mrpil, CAMOCTORTENBHAS HIPOBAX
TN TEILHOCTS JieTeH.

«Slcn-can KoMOHHUPOBAHHOr0 THIIA Ne 1 «Bonmebuniay» r. Xapusiicka»
Ha oceHHe-3HMHHI MepHoL 2023-2024 yuebuniii roa

———

1 maaaman Crapmas TMoaroToBHTED Crapmas
rpynna rpynna Ne 7 rpynna ans
Ne 12

1 Maauuas Cpennss
rpynna Ne 1 rpynna
AewypHAs M 8,9

630810 | 700815 | 700820 | 7.00-830 6.30-8.30 7.00-8.30
310840 | 815845 | 8.20-8.40 8.30-8.50 8.30-8.50
$.40-9.00 $.40-900 | 8.50-9.00 $.50-9.00 §.50-9.00
9.00-9.30 9.00-10.10 | 9.00-1035 9.00-11.25 | 9.00-11.20

9301145 | 9.45-12.20 10.35—12.40 11.20-12.40
[1145-12.15 | 12.20-12.50 12.40-13.10 12.45-13.10 | 1240-13.05

12.15-1530 | 12.50-15.30 | 13.00-1530 | 13.10-15.30 13.10-15.30

15.30-16.00 _15.3{%16‘00' 15.30-16.00 1530.16.00 | 1530-16.00 |

16.00-16.10
16.20-16.30
16.00-16.30

16.00-16.25
16.25-17.00

16.00-16.25

16.00-17.00] 16.00-17.00 16.00-16.40

16.00-16.40

MoaroToBHRTEN
LHAR rpynma
anm pered ©
HApYMEHHEM
peun M 11

7.00-8.30

I————

8.30-8.50
£.50-9.00

9.00-11.25

11.25-12.45
12.45-13.10
13.10-15.30

15.30-16.00




MMojiroToBKa K NPOTyJIKe, OPOryJiKka,

16.30-17.30
Tloaror

CAMOCTORTE/LHAR ACHTENLHOCTS 1630-18.30 | 17.00-17.30 | 17.00-17.30 | 16.30-17.30 16.30-18.30 | 1630-17.30
nerei, BOSBPAIICHHE C MPOTYIKH,
YXOfL HOMOM
OBHITH
Crapmsil BOCIHTATENb JLI'. Kanmana
Crapias MEMIMHCKas CecTpa e tt W.H. Jlozenxo
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